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Orato rium p o świę cił ks iąd z Mariusz Marszałe k Fo t. Marian
Paluszkie wicz

Na uro czysto ść p rzyb yli także  p o sło wie  — Rita
Tamaszunie ne , p rze wo d nicząca se jmo we j frakcji AWPL,

Jaro sław Narkie wicz, wice p rze wo d niczący Se jmu, Le o nard
Talmo nt, p o se ł na Se jm RL z ramie nia AWPL Fo t. Marian

Paluszkie wicz

Honorata Adamowicz

Oratorium w Samorządzie Rejonu Wileńskiego

W rejonie wileńskim trwają przygotowania do
kanonizacji bł. Jana Pawła II, która odbędzie się 27
kwietnia 2014 r. w Rzymie. Wczoraj, 18 marca, w
sali posiedzeń Samorządu Rejonu Wileńskiego
odbyło przedsięwzięcie z cyklu „Totus Tuus
Marija — Cały Twój Maryjo”. Odbyła się tu
konferencja „Jan Paweł II — Pamięć-Osoba-
Tożsamość”. W budynku samorządu otwarto i
poświęcono oratorium — kaplicę, miejsce spokoju
i wyciszenia oraz modlitwy. Oratorium poświęcił
ksiądz Mariusz Marszałek.

— Niezmiernie cieszę się, że prawie 100 proc. dzieci
szkół rejonu wileńskiego uczęszcza na lekcje religii. Świadczy to o tym, że tradycje chrześcijańskie dla
naszej młodzieży nie są obce. Jestem dumna, że tak czynnie biorą udział w cyklu przedsięwzięć
poświęconych Janowi Pawłowi II — powiedziała Maria Rekść, mer rejonu wileńskiego.
W konf erencji udział wzięli uczniowie i nauczyciele szkół rejonu wileńskiego, siostry zakonne i księża z
paraf ii Wileńszczyzny i z Polski. Zostały wygłoszone odczyty na temat życia i działalności Jana Pawła II.
Na uroczystość przybyli także posłowie — Rita Tamaszuniene, przewodnicząca sejmowej f rakcji AWPL,
Jarosław Narkiewicz, wiceprzewodniczący Sejmu, Leonard Talmont, poseł na Sejm RL.

— Uczniowie z rejonu wileńskiego uczestniczyli już w poświęconych papieżowi konkursach, recytatorskim i
plastycznym. Wzięli udział w konkursie recytatorskim „Jeśli chcesz znaleźć źródło, musisz iść do góry, pod
prąd”. Uczniowie wykazali się umiejętnościami plastycznymi, wykonując różańce. Były bardzo pomysłowe. A
program jeszcze nie jest do końca zrealizowany. Te wszystkie imprezy związane z kanonizacją papieża
przybliżą jeszcze bardziej jego postać i dzięki temu w naszych sercach pozostanie on zawsze żywy —
powiedziała „Kurierowi” Maria Rekść.

Reklama

Jak zaznaczyła mer, w budynku Samorządu Rejonu
Wileńskiego teraz jest oratorium, miejsce, gdzie w
ciszy można pobyć z Bogiem. Pomodlić się przed
obrazem Miłosierdzia Bożego.
— Każdy chętny będzie mógł przyjść tu ze swymi
kłopotami, prośbami. Mam nadzieję, że naszą dużą
rodzinę samorządu łaska Boża nie opuści. Mimo tego,
że tutaj pracuje wiele osób różnych narodowości,
czujemy się jak rodzina — powiedziała nam mer rejonu
wileńskiego.
Przewodnicząca sejmowej f rakcji AWPL podczas
uroczystości poświęcenia kaplicy zaznaczyła, że to
musi być dobrym przykładem dla innych. Ludzie muszą
być bliżej Boga, gdyż jest to kraj katolicki.

— Każdy człowiek potrzebuje pobyć sam na sam z
Bogiem — czy to w smutku, czy w chwilach radosnych.
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Ojcie c Macie j Pio tr Cze rniawski p rzyp o mniał o b e cnym
p ie lg rzymkę  Jana Pawła II na Litwę  Fo t. Marian

Paluszkie wicz

Mam nadzieję, że przyjdą tutaj zespoły, żeby podziękować Panu Bogu za dane łaski. To jest miejsce nie
tylko dla pracowników, ale także dla interesantów, k

tórzy tutaj przychodzą nieraz z bardzo trudnymi
sprawami — powiedziała Rita Tamaszuniene.

Młodzież szkół rejonu wileńskiego bardzo chętnie
uczestniczy w cyklu przedsięwzięć poświęconych
Janowi Pawłowi II.
— Dla mnie papież Jan Paweł II był, jest i zawsze
będzie autorytetem. On był pierwszym
pielgrzymującym papieżem. Kochał wszystkich ludzi
niezależnie od wyznania i koloru skóry. On zostanie w
sercach ludzi na zawsze. Bardzo się cieszę, że
mogłam żyć w czasach Jana Pawła II. Był i jest bardzo
ważny, chociaż już nie żyje. Dzięki programowi imprez
poświęconych upamiętnieniu pontyf ikatu Jana Pawła II,
dowiedziałam się dużo więcej — powiedziała
uczestniczka konf erencji.
Beata Markowska, laureatka konkursu recytatorskiego
poświęconego błogosławionemu Janowi Pawłowi II z
Podbrzeskiej Szkoły Średniej imienia św. Stanisława Kostki przedstawiła szkic wizerunku Jana Pawła II.
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